

با دریافت و دانلود آزمون آزمایشی کنکور می‌توانید به سوالات و پاسخنامه‌های تشریحی که در هر مرحله برگزار می‌شود، دسترسی داشته باشید. آن دسته از داوطلبان آزمون سراسری که برای آمادگی بیشتر در گروه‌های مختلف ریاضی، تجربی و انسانی در آزمون‌های آزمایشی مؤسسات مختلف از جمله قلم چی، سنجش، گزینه ۲ و گاج شرکت می‌کنند، مایلند که به نمونه سوالات و پاسخنامه‌های تشریحی که از طریق این آزمون‌ها ارائه می‌شود، دسترسی داشته باشند.

زیرا از این طریق می‌توانند با بودجه‌بندی و میزان سادگی یا سخت بودن هر کدام از سوالات آشنایی داشته باشند. بنابراین، به دلیل اهمیت و ضرورت این موضوع می‌توانید از طریق شماره ۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷ با کارشناسان ایران تحصیل تماس حاصل فرمایید.

### ضرورت دانلود آزمون آزمایشی کنکور

در حال حاضر مؤسسات متعددی وجود دارند که آزمون‌های آزمایشی کنکور را برگزار می‌کنند. هدف از برگزاری این آزمون‌ها، شبیه‌سازی محیط کنکور سراسری و آشنایی داوطلبان با سوالات، ایجاد توانایی مدیریت زمان برای داوطلبان، همچنین امکان اندازه‌گیری رتبه و تراز داوطلبان نسبت به سایر رقبا است و همین امر باعث می‌شود که افراد بتوانند میزان بازدهی مطالعه دروس را بهتر ارزیابی کنند و تحلیل مناسبی از فرایند یادگیری خود داشته باشند.

اما آن چیزی که بسیار اهمیت دارد، سوالاتی است که در این آزمون‌ها مطرح می‌شود و همچنین نمره و تراز آن که به افراد تعلق می‌گیرد. مؤسسات مختلف از جمله قلم چی، گاج، گزینه ۲ و همچنین سازمان سنجش که معروف‌ترین آزمون‌های آزمایشی کنکور را برگزار می‌کنند؛ هر کدام به شکل خاصی برای طراحی سوالات برنامه‌ریزی دارند. بنابراین تنها راه آشنایی با نحوه طراحی سوالات هر یک از این آزمون‌ها، دانلود و دریافت آن‌ها است.

دانشجویان در آزمون آزمایشی کنکور باعث می‌شود که داوطلبان بتوانند با نمونه سوالات هر کدام از موسساتی که این آزمون‌ها برگزار می‌کنند، آشنا شوند و چنانچه بخواهند برای ثبت نام در هر کدام از این آزمون‌ها اقدام کنند. همچنین راحت‌تر می‌توانند بر اساس کارنامه و تحلیلی که ارائه می‌شود تصمیم‌گیری نمایند.

از آنجا که دانشجو آزمون‌های آزمایشی کنکور در هر کدام از مؤسسات معروف اهمیت بالایی دارد، می‌توانید با کارشناسان مجرب ایران تحصیل تماس بگیرید تا در زمینه نحوه دسترسی به سوالات و پاسخنامه این آزمون‌ها و همچنین انتخاب بهترین آزمون آزمایشی برای کنکور، اطلاعات لازم را به دست آورید.



### نحوه دانشجو آزمون آزمایشی کنکور

شرکت در آزمون آزمایشی مختلف، مستلزم این است که افراد قبل از هر چیز با نمونه سوالات و پاسخنامه تشریحی هر کدام از گروه‌های ریاضی، تجربی، انسانی و زبان‌های خارجه آشنایی داشته باشند.

چرا که هر یک از این آزمون‌ها شیوه طراحی متفاوتی برای سؤالات داشته و بر اساس جامعه آماری داوطلبان، تحلیل متفاوتی را در کارنامه نیمسال ارائه می‌کنند.

از آنجا که شرکت در این آزمون‌ها مستلزم پرداخت هزینه است، افرادی که با نمونه سؤالات و پاسخنامه تشریحی پایه‌های مختلف از جمله دهم، یازدهم و دوازدهم آشنایی داشته باشند، به راحتی می‌توانند در ارتباط با شرکت در این آزمون‌ها تصمیم‌گیری کنند.

همچنین اگر بخواهند برای آزمون سراسری آماده شوند با دسترسی به این آزمون‌ها می‌توانند به شکل موثرتری خود را برای آزمون اصلی آماده کنند. در ادامه لینک دانلود نمونه سؤالات آزمون‌های گاج، سنجش، گزینه ۲ و همچنین قلم چی که به عنوان معروف‌ترین آزمون‌های آزمایشی کنکور سراسری به شمار می‌روند را ارائه کرده‌ایم.

#### دانلود آزمون آزمایشی کنکور موسسه گاج

آزمون‌های آزمایشی که موسسه گاج برگزار می‌کند، معمولاً شباهت زیادی با آزمون اصلی کنکور سراسری دارد. به همین منظور در سال‌های اخیر این موسسه تلاش کرده است که کیفیت سوال‌ها را افزایش دهد تا تحلیلی که از طریق کارنامه آزمون‌های آزمایشی گاج ارائه می‌کند، بتواند در عملکرد افراد تأثیر مستقیمی داشته باشد. در ادامه لینک دانلود آزمون آزمایشی کنکور موسسه گاج در پایه دوازدهم را ارائه کرده‌ایم.

#### دانلود آزمون آزمایشی قلم چی

کانون فرهنگی آموزش قلم چی، نخستین موسسه برگزارکننده آزمون‌های آزمایشی در ایران است و در هر مرحله که افراد در این آزمون شرکت می‌کنند، کارنامه نیمسال و کارنامه کلی به آن‌ها اعطا می‌شود.

بنابراین شرکت کنندگان می‌توانند از طریق آن به تراز، نمودار تعادل مطالعاتی، درصدهای خام و نمودار پیشرفت تحصیلی دسترسی داشته باشند.

از آنجا که دریافت و دانلود آزمون آزمایشی کنکور بسیار اهمیت دارد، در ادامه لینک مربوط به آزمون های آزمایشی کانون قلم چی در پایه دوازدهم ارائه شده است.

آزمون آزمایشی قلم چی

[سوالات تیر قلم چی پایه دهم انسانی](#)

[سوالات خرداد ماه قلم چی رشته انسانی](#)

[سوالات خرداد ماه قلم چی رشته تجربی](#)

[سوالات خرداد ماه قلم چی رشته ریاضی](#)

[پاسخنامه قلم چی پایه دوازدهم انسانی](#)

[پاسخنامه قلم چی پایه دوازدهم تجربی](#)

[پاسخنامه قلم چی پایه دوازدهم ریاضی](#)

[پاسخنامه قلم چی خرداد پایه دوازدهم انسانی](#)

[پاسخنامه قلم چی خرداد پایه دوازدهم تجربی](#)

[پاسخنامه قلم چی خرداد پایه دوازدهم ریاضی](#)

## دانلود آزمون آزمایشی کنکور گزینه دو

آزمون‌های آزمایشی گزینه دو از نظر سابقه در رده دوم قرار دارد. این آزمون‌ها کمک می‌کنند که افراد بتوانند تحلیل مناسبی نسبت به رتبه و تراز خود داشته باشند. افرادی که در آزمون‌های گزینه ۲ شرکت می‌کنند، همان روز می‌توانند کارنامه خود را دریافت کرده و به راحتی به ارزیابی روند مطالعاتی خود بپردازند.

از آنجا که سؤالات و پاسخنامه سازمان گزینه دو بسیار شباهت به آزمون سراسری دارند، در ادامه لینک مربوط به دریافت این آزمون در اختیار شما عزیزان قرار داده‌ایم.

آزمون آزمایشی گزینه دو

[سؤالات آزمون گزینه ۲ تیر ماه دوازدهم انسانی](#)

[سؤالات آزمون گزینه ۲ تیر ماه دوازدهم تجربی](#)

[سؤالات آزمون گزینه ۲ تیر ماه دوازدهم ریاضی](#)

دانلود آزمون آزمایشی کنکور سنجش  
irantahsil.org

آزمون‌های سازمان سنجش در دو نوع جامع و غیر جامع برگزار می‌شوند که آزمون‌های جامع سطح بالاتری دارند. اگر بخواهیم به بهترین آزمون آزمایشی برای کنکور اشاره کنیم، آزمون‌های سنجش بهترین آزمون‌ها هستند، چرا که بیشترین شباهت را به سؤالات آزمون سراسری دارند.

بسیاری از داوطلبان آزمون سراسری به دنبال دریافت و دانلود آزمون آزمایشی کنکور سنجش هستند تا بتوانند با بررسی و مطالعه نمونه سوالات خود را برای آزمون اصلی آماده کنند. جهت سهولت دسترسی به این آزمون‌ها، در ادامه لینک آزمون‌های آزمایشی سنجش را در اختیار شما عزیزان قرار داده‌ایم.

### آزمون آزمایشی سنجش

[سوالات سنجش ۵ خرداد رشته انسانی پایه دوازدهم](#)

[سوالات سنجش ۵ خرداد رشته ریاضی پایه دوازدهم](#)

[سوالات سنجش پایه دوازدهم تجربی سال ۱۴۰۱](#)

[سوالات سنجش خرداد ماه رشته انسانی پایه دوازدهم](#)

[سوالات سنجش خرداد ماه رشته ریاضی پایه دوازدهم](#)

[سوالات سنجش دوازدهم تجربی ۲۷ خرداد](#)

[سوالات سنجش رشته انسانی پایه دوازدهم خرداد ماه](#)

[سوالات سنجش ریاضی پایه دوازدهم خرداد ماه](#)

[سوالات عمومی سنجش ۲۷ خرداد ماه سال ۱۴۰۱](#)

[سوالات عمومی کلیه رشته سنجش ۱۴۰۱](#)

[پاسخنامه سنجش ۵ خرداد ماه رشته انسانی پایه دوازدهم](#)

پاسخنامه سنجش ۵ خرداد ماه رشته تجربی پایه دوازدهم

پاسخنامه سنجش رشته انسانی پایه دوازدهم خرداد ماه

پاسخنامه سوالات سنجش ۵ خرداد ماه رشته ریاضی پایه دوازدهم

### خلاصه مطالب

سالانه داوطلبان بسیاری برای آمادگی جهت شرکت در آزمون سراسری اقدام به ثبت نام در آزمون‌های آزمایشی می‌کنند. از مهم‌ترین دغدغه‌های افراد **دانشگاه آزمون آزمایشی کنکور** است که پاسخنامه و سوالاتی سختتر از کنکور داشته باشد.

از سوی دیگر داوطلبانی که قصد دارند با استانداردهای آزمون سراسری آشنایی داشته باشند، از طریق این آزمون‌ها می‌توانند از بودجه‌بندی و همچنین میزان سختی هر کدام از سوالاتی که ممکن است در آزمون اصلی مطرح شود، مطلع شوند.

در این مقاله سعی کردیم نمونه سوالات آزمون آزمون آزمایشی هر کدام از مؤسسات را در اختیار شما عزیزان قرار دهیم. چنانچه در ارتباط با نحوه **دانشگاه آزمون آزمایشی** هر کدام از مؤسسات مذکور نیازمند دریافت راهنمایی هستید با شماره ۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷ تماس بگیرید. همکاران ما آماده خدمت رسانی و ارائه مشاوره‌های لازم در این زمینه به شما عزیزان هستند.